MUNICIPALIDAD DE BASAVILBASO
TOTAL DE GASTOS PRESUPUESTADOS Y EJECUTADOS AL 30/06/2024

Nro

© o o b w N

10
11
12

PARTIDA PRINCIPAL
PERSONAL

BIENES DE CONSUMO
BIENES DE CAPITAL
SCIOS.NO PERSONALES
DEUDA PCA-INTERES
TRANSFERENCIAS CTES
TRABAJOS PCOS.
CRED.ADIC.CTE.
CRED.ADIC.CAP.

DEUDA PCA.-CAPITAL
TOTALES

MUNICIPALIDAD DE BASAVILBASO
TOTAL DE RECURSOS CALCULADOS Y RECAUDADOS AL 30/06/2024

DETALLE

TASAS MUNICIPALES

OTROS ING.JUR.MUNICIPAL
COPARTICIPACION NACIONAL
COPARTICIPACION PROVINCIAL
IMPUESTOS DGR(SIRAT)
COM.COMUNITARIO (SIDECREER)
SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES
INGRESOS DE CAPITAL
FINANCIAMIENTQ

JOTALES /

JOSE KUBEN'tflIS50N

secretado 0 iHacienda
Municipiode faswkbaio

COMPROMETIDO
1.048.262.016,81
158.659.406,44
8.935.864,95
189.052.823,77
14.777,49
33.560.309,01
73.014.422,02

36.106,56
1.511.535.727,05

CALCULADO
1.217.623.000,00
198.128.000,00
2.460.766.782,59
1.002.211.348,19
282.170.000,00
893.200,00
234.900.000,00
91.200.000,00
105.078.963,06
5.592.971.293,84

PRESUPUESTADO
3.244.473.322,00
578.849.087,84
76.230.000,00
544.493.000,00
33.500,00
115.142.000,00
869.350.384,00
83.200.000,00
2.900.000,00

78.300.000,00
5.592.971.293,84

RECAUDADO
467.014.603,44
93.300.901,73
881.554.488,63
251.224.771,61
101.406.901,45
360.800,00
9.980.000,00
3.969.628,38
15.303.002,04
1.824.115.097,28

presidente Municipal

Minicipio de BASA



